
Transports Scolaires - Année 2024/2025

Ligne: 8-06-215 -  Organisateur: GRAND ROYE (MONTDIDIER)                            - Sens: Retour - Transporteur: TRANSDEV CAP                         

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me MONTDIDIER Parking Collège et Lycée 12:10

Me LABOISSIERE-EN-SANTERRE La Margot 12:19

Me FESCAMPS Gare 12:20

Me LABOISSIERE-EN-SANTERRE Eglise 12:22

Me MARQUIVILLERS Mairie 12:25

Me BOUCHOIR Ecole 12:35

Me ROUVROY-EN-SANTERRE Place de l'Eglise 12:40

Me PARVILLERS-LE-QUESNOY Le Quesnoy 12:44

Me PARVILLERS-LE-QUESNOY Centre 12:48

Me LA CHAVATTE Centre 12:51

Me FRANSART Mairie 12:53

Me FOUQUESCOURT Centre abribus 12:56

Me CHILLY Abribus 13:01

Me MAUCOURT Mairie 13:03

Me MEHARICOURT Mairie 13:05

Ligne: 8-06-218 -  Organisateur: GRAND ROYE (MONTDIDIER)                            - Sens: Retour - Transporteur: KEOLIS SOMME                         

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me MONTDIDIER Parking Collège et Lycée 12:10

Me ROLLOT Rue de Beauvoir 12:23

Me ROLLOT Ecole primaire 12:25

Me ROLLOT Regibaye 12:28

Me PIENNES-ONVILLERS Onvillers 12:31

Me REMAUGIES Centre 12:34

Me FESCAMPS Centre 12:36

Me BUS-LA-MESIERE Mairie 12:40

Me GRIVILLERS Place de l'Eglise 12:44

Horaires valables au jeudi 10 avril 2025 Page 1/1


